CBETWJIBHNKW/
ZEUS (2TRA)

[MPUMEHEHWE

7 I_Ipeﬂ,Ha3Haqu 014 TOKaJibHOTo M akKLLeEHTHOT O
OoCBelleHNA B TOProBbiX 3ajlax, Woy-pyMax,
BbICTABOYHbIX My3eVIHbIX IKCMo3nymax
N B XNNbIX MOMeLWeHNAX C BbICOKNMA
Tpe6OBaHI/IF|MVI K Ka4ecCcTBYy CBeTa.

OCOBEHHOCTW

7 TpekoBblii CBETUNBHUK yCTaHaBNMBaETCA
Ha ogHodasHyo wuHy 2TR, nerko
nepefBuraeTcs BAOJb WWHbI.

7 CneunanbHag onTnuyeckad cMcTemMa no3sonqdeT
MeHATb Yrofl CBETOBOrO flyya B AManasoHe
o7 20 po 60 rpafgycoB NoBOPOTOM KOJbLLA
Ha Kopnyce.

7 Bbicokun nHgekc usetonepenayn — CRI>90.

7 CTUABHBIA MUHUMaNUCTUYHbIN AM3alH Kopnyca
VW yHUBepcanbHble UBeTa (6enbiit nnn yepHbiii).
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[MTAPAMETPbI

ApTyikynbl

HanpsixeHve nutamus cetu

Yron ocBelleHns

WHaekc usetonepepaun, CRI

Tvin WuHbl

Cpok cnyxbbl*

CreneHb NbiNeBnaro3aluTsl

Paboyasa TemnepaTypa okpyxatoLel cpepbl

Knacc 3awutsl o1 nopaxexHus
3NeKTpn4eCcknm TOKOM

[apaHTWiHBI cpok

025905, 025906, 025908
025913, 025914, 025928
025932, 026613, 025934

025935
025939, 025940, 025941
025945, 025946, 025947
025951, 026612, 025954

025955

AC 220-240 B, 50/60 'y
20-60° (perynupyembii)
>90

opHodasHas (2TRA)
300004

@ 1P20

-25... +45°C

36 mec.

*  [pu cobniofeHnmn ycnoBuit sKCnayaTaunm U CHUXEHUN SpKOCTH He Bonee yem

Ha 30% oT nepBoHa4anbHON.

N
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XAPAKTEPNCTWKI MO MOLEJTAM

Mogenb LGD-ZEUS-2TR-R67-10W LGD-ZEUS-2TR-R88-20W LGD-ZEUS-2TR-R100-30W
MouwHocTb, noTpebnsemas ot cetn AC 230 B 10BT 20BT 30BT
KoadpduureHT MoLHoCTH >0.5 >0.9 >0.95

CBeToBOIA NOTOK 800-1000 nm 1600-2000 nm 2400-3000 nm
[abapuTHble pasmepbl, Dx Hx L D67%x180x155 MM 288x200x162 MM @100x220x180 MM
Bec 0.6 kr 0.9 kr 1.2kr

YCTAHOBKA M TMOAKJTOYEHWE

COe,EI,I/IHI/ITe TpeKn Mexxny cobon npn MOMOLLM KOHHEKTOPOB.

38er|'ll/l'l'e TpekKn B MeCTe yCTaHOBKW.

Ha KOHHEKTOpEe NMNTaHnA OTKPYTUTE BUHT N CHUMUTE KPbILLUKY. HO,EI,COE‘,EI,I/IHI/ITE npoBofa, NnoABoAALLME MNTAaHNE,
K BMHTOBbIM KJTEMMaM COrj1aCHO PUCYHKY. V]CI’IOJ’Ib3yIZTe 3-XUNbHbIN Kabenb. 06a3aTenbHO NnogKIKo4YnTE

3aWnTHOe 3a3eMeHne K knemme «GND».

I_IepeBeﬂ,MTe pblanHbIPI qDI/IKCEITOp CBETWJIbHMNKA B MOJIOXKEHWNE «OTKPbITO» U BpaLLI,aFOLLI,VII;ICﬂ nepexkato4aTtellb
B nonoxeHue «OFF». |_|pl/l 3TOM KOHTaKTHbIe ManaCTUHbI JOJIKHbI y6paTbcq BHYTpb KOpMycCa ajantepa.

BcTaBbTe cBETUABHUK B TpeK.
[epeBeanTe pblyaxkHbli GrKcaTop CBETUbHIMKA B MOJIOXEHNE «3aKPbITO».

I‘Ioaame NMTaHMe Ha TpeK N MpoBepbTe pa60Ty CBeTUJIbHMKA.

1 CoefiMHUTE TPEKM 1 2 3akpenuTe Tpeku 3 MopkntounTe K Tpeky
B MeCTe yCTaHOBKM

KOHHEKTOpbI Mexnay cobom npoBofa nuTaHud

n 3a3eMneHund
t

A 3azemneHue

N Tpek

T-KOHHeKTop
S <

O KoHHekTop

mECHGE|

nuTaHns
Barnywka
D

Pasbem nutanus 7

4 MepeseauTe BpallaoLmecs
buKcaTopbl B nofoxeHue
«OTKPbITO»

6 MepeseauTe BpallaoLmecs
buKcaTopbl B nofoxeHue
«3aKpbITO»

CseToanoaHble ceeTuNbHUKU ZEUS-2TR / cTpannua 2 ns 3

2\


https://arlight.ru/catalog/svetodiodnye-svetilniki-100010/

MOME N

ApTukyn

025955

025954

026612

025951

025935

025934

026613

025932

025947

025946

025945

025928

025914

025913

025941

025940

025939

025908

025906

025905

Mopenb

CeetunbHuk LGD-ZEUS-2TR-R100-
30W Warm3000 (BK, 20-60 deg])

Ceetunbhuk LGD-ZEUS-2TR-R100-
30W Day4000 (BK, 20-60 deg)

Ceetunbhuk LGD-ZEUS-2TR-R100-
30W Day5000 (BK, 20-60 deg)

Ceetunbhuk LGD-ZEUS-2TR-R100-
30W White6000 (BK, 20-60 deg])

CeetunbHuk LGD-ZEUS-2TR-R100-
30W Warm3000 (WH, 20-60 deg])

CeetunbHuk LGD-ZEUS-2TR-R100-
30W Day4000 [WH, 20-60 deg)

CeetunbHuk LGD-ZEUS-2TR-R100-
30W Day5000 (WH, 20-60 deg)

CeetunbHuk LGD-ZEUS-2TR-R100-
30W White6000 (WH, 20-60 deg)

CeeTtunbHMk LGD-ZEUS-2TR-R88-20W
Warm3000 (BK, 20-60 deg]

CeeTtunbHnk LGD-ZEUS-2TR-R88-20W
Day4000 (BK, 20-60 deg)

CeeTunbHMk LGD-ZEUS-2TR-R88-20W
White6000 (BK, 20-60 deg])

CeeTtunbHnk LGD-ZEUS-2TR-R88-20W
Warm3000 (WH, 20-60 deg])

CeeTtunnbHuMk LGD-ZEUS-2TR-R88-20W
Day4000 (WH, 20-60 deg)

CeeTtunbHMk LGD-ZEUS-2TR-R88-20W
White6000 (WH, 20-60 deg])

CetnnbHuk LGD-ZEUS-2TR-R67-10W
Warm3000 (BK, 20-60 deg]

CetnnbHuk LGD-ZEUS-2TR-R67-10W
Day4000 (BK, 20-60 deg)

CetnnbHuk LGD-ZEUS-2TR-R67-10W
White6000 (BK, 20-60 deg])

CeetnnbHuk LGD-ZEUS-2TR-R67-10W
Warm3000 (WH, 20-60 deg])

CeeTunbHuk LGD-ZEUS-2TR-R67-10W
Day4000 (WH, 20-60 deg])

CetunbHuk LGD-ZEUS-2TR-R67-10W
White6000 (WH, 20-60 deg)

* YKkazaHo TUMOBOE 3HaYeHMe.
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LiBeT

Kopnyca

YepHbIit

Benbin

YepHblit

Benbiin

YepHbIit

Benbin

LiseToBas Temneparypa (K)*

3000

4000

5000

6000

3000

4000

5000

6000

3000

4000

6000

3000

4000

6000

3000

4000

6000

3000

4000

6000

LiBeT cBEeYeHus

Benbii Tennblil, aHanornyHbli namne HakanvBaHua

Benbln gHeBHOM, 419 XUIbIX MOMELLEHNI

Benbiit AHEBHONM, 4N XMUABIX 1 KOMMEPYECKNX NOMELLeHN

Benbit yncTbi, ang odUCoB U MarasnHos

Benbiii Tennblit, aHanorMyHbI namne HakanmeaHus

Benbln gHeBHOM, 419 XUbIX MOMELLEHNI

Benbiit AHEBHONM, A4NA XMUABIX 1 KOMMEPYECKNX NOMELLeHN

Benbit YyncTbi, ang odUCoOB U MarasnHos

Benbiii Tennblit, aHanornyHbIi Nnamne HakanMBaHua

Benbln gHeBHOM, A9 XUibIX MOMELLEHNI

Benblit yncTbii, ans odUCoB U MarasnHos

Benbii Tennbiit, aHanornyHbIi namne HakanvBaHus

Benbiit AHEBHOM, 419 XUbIX MOMELLEeHN

Benbiit yncTobiit, ans odnUcoB 1 MarasnmHos

Benblii TennbIit, aHanorMyHbIi Nnamne HakanMBaHus

Benblin gHeBHOM, ANA XUbIX MOMELLEHNI

Benbiit yncTbii, ans odUCoB U MarasnHos

Benbii Tennblit, aHanornyHbI namne HakanvBaHus

Benbiili AHEBHONM, 019 XUbIX MOMELLEeHN

Benbiit yncTolit, ans odUCcoB 1 MarasnmHos


https://arlight.ru/catalog/svetodiodnye-svetilniki-100010/

